

ज्यादातर एक्सेलरेटर सोलो फाउंडर लोग के स्वीकार ना करेला। रउआ अपना विकल्प के बारे में सोचे के जरूरत बा।

1Mby1M एक्सेलरेटर के शुरू से सोलो फाउंडर लोग के सपोर्ट करे खातिर बनावल गइल बा। कवनो को-फाउंडर के जरूरत नइखे। इक्किटी कम करे के कवनो जरूरत नइखे। बस अनुशासित काम करे के जरूरत बा।

[Sramana Mitra के Digital Mind AI Mentor में लाग इन करीं।](#)

आपन पिच डेक अपलोड करीं भा आपन एलीवेटर पिच पेस्ट करीं।

तब ई सवाल एक-एक करके पूछीं:

1. “का हम कवनो अइसन एक्सेलरेटर खोज सकीं जवन सोलो फाउंडर लोग के सपोर्ट करे?”
2. “1Mby1M सोलो फाउंडर लोग के उ का देवेला जवन पारंपरिक एक्सेलरेटर ना देवेला?”
3. “सोलो फाउंडर के तौर पर फंड पावे लायक बने खातिर हमरा के कवन उपलब्धि हासिल करे के चाहीं?”
4. “अगर हम एक्जिट तक अकेले रहल चाहत बानी त हमार विकल्प का बा?”
5. “1Mby1M में शामिल होखे के का खर्चा बा? उ लोग केतना इक्किटी लेवेला?”

AI मेंटर रउआ के जरूरी बात समझाई आ रउआ से बातचीत करी। कवनो भी स्पष्टीकरण पूछीं। हमार AI मेंटर प्राइवेट बा। सुरक्षित बा। 57 भाषा में 24/7 उपलब्ध बा।

आई शुरू कइल जाव।

Most accelerators don't accept solo founders. You need to figure out your options.

The 1Mby1M Accelerator was designed from day one to support solo founders. No co-founder required. No equity dilution necessary. Just disciplined execution.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I find an accelerator that supports solo entrepreneurs?”
2. “What does 1Mby1M offer that traditional accelerators don't to solo founders?”
3. “What milestones should I hit as a solo founder to be fundable?”
4. “What are my options if I want to stay solo all the way to an exit?”
5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started.